TP.HCM, ngày 26/4/2016

ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA HỌC BỔNG KOVA – LẦN THỨ 14
(HỌC BỔNG “NGHỊ LỰC”)
​
Kính gửi:  ỦY BAN GIẢI THƯỞNG KOVA
Tôi xin đăng ký tham gia Học bổng KOVA lần thứ 14 (Học bổng “Nghị lực”). Tôi xin cam đoan toàn bộ những thông tin/tài liệu gửi kèm là hoàn toàn đúng sự thật và cam kết chịu trách nhiệm về những thông tin này.
 I - THÔNG TIN CÁ NHÂN
1. Họ và tên:
Giới tính:

2. Ngày /tháng/ năm sinh:

3. Quê quán:

4. Dân tộc:
Tôn giáo:

5. Số chứng minh nhân dân:

6. Nơi cấp:
Ngày cấp:

7. Email:
Điện thoại:

8. Địa chỉ hiện tại:

9. Địa chỉ gia đình:

10. Sinh viên trường:

11. Khoa:
 Lớp:

12. Năm thứ/ Tổng số năm  (ví dụ: năm 3/4):

13. Thời gian dự kiến ra trường (nêu cụ thể tháng, năm) (VD: tháng 9/2016):

14. Thông tin tài khoản ATM cá nhân của sinh viên:

Tên tài khoản:

Số tài khoản:

Tên ngân hàng – Chi nhánh: (VD: Ngân hàng BIDV – Chi nhánh Gia Định)

15. Kết quả học tập (kèm Bảng điểm của tất cả các học kỳ có xác nhận của Trường)

	Năm 1
	Năm 2
	Năm 3
	Năm 4
	Năm 5

	Học kỳ 1

	Học kỳ 2

	Điểm tích lũy hệ 10: (lưu ý SV: nếu hệ 4 thì phải quy đổi sang hệ 10 có xác nhận của trường)

	Xếp loại học lực:

16. Thành tích khác:
Học tập (giải thưởng Olympic, cấp quốc gia…):

Hoạt động phong trào:

17. Các khoản chi phí trung bình phải chi hiện tại:

Tiền ở (bao nhiêu/tháng):

Tiền ăn (bao nhiêu/tháng):

Tiền học phí (bao nhiêu/kỳ):

Các khoản chi phí khác (liệt kê):…

18. Phương tiện đi lại hiện tại:

( Xe máy

( Xe đạp

( Xe bus

( Khác (nêu rõ):

19. SV có đi làm thêm hay không? Nếu có, điền vào bảng bên dưới:

	Thời gian (từ… đến…)
	Công việc
	Thu nhập

20. Đã được nhận các khoản hỗ trợ (trợ cấp xã hội, khuyến khích học tập…) hay học bổng nào? (yêu cầu liệt kê đầy đủ)
	Thời gian nhận
	Tên hỗ trợ/ học bổng
	Hình thức hỗ trợ
 (toàn phần, một lần…)
	Số tiền

21. SV biết được thông tin Giải thưởng KOVA từ những nguồn nào? (có thể chọn nhiều ô)
· Bạn bè
□ Nhà trường
□ Báo chí
□ Website
□ Internet
22. Trước đây đã từng nhận được Giải thưởng KOVA?

(Nếu có, nêu thời điểm và nội dung Giải thưởng KOVA đã được nhận trước đây).

Giáo viên chủ nhiệm nhận xét về thành tích học tập và hạnh kiểm, đạo đức của sinh viên:

Gửi kèm thư giới thiệu của giáo viên (nếu có)

         Xác nhận của BGH Trường

Người làm đơn
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------------***---------------

*Lưu ý: Nếu điền thiếu bất kỳ thông tin nào, hồ sơ của sinh viên sẽ bị loại.